
 

 

tel.: 499 441 334, fax: 499 441 137, e-mail: urad@muhostinne.cz             bankovní spojení: 1303699319/0800 
         

 

MĚSTO HOSTINNÉ 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČ: 277 908, DIČ: CZ00277908, http://hostinne.info 

 

 
                                             2014  
 

 
     

Každoročně první víkend v srpnu město Hostinné ožije zábavou a ani letošní ročník, který se 
chystá v termínu od 1. do 3. srpna, nebude výjimkou. 
 

Je pro Vás připraven žánrově rozmanitý program, jež bude tradičně probíhat na několika 
místech ve městě, a to na hlavním podiu na náměstí, v parku, ve Františkánském klášteře, v areálu 
koupaliště a v parku u hasičárny. Na letošní ročník přijalo pozvání několik známých a vynikajících 
kapel různých žánrů. Jsme rádi, že můžeme přivítat temperamentní SKA skupinu Sto zvířat, která 
Vám jistě rozproudí krev svou živelností. V sobotu vystoupí mimo jiné česká pop-punková kapela 
Rybičky 48, která je velmi častým hostem významných festivalů i klubové scény. Pro tuto skupinu 
je typická chytlavá melodie s vtipnými texty, a proto si jejich vystoupení užívají nejen mladí lidé. 
Milovníky rock-metalu potěší kapela Komunál, která hraje již od roku 1989 vlastní tvorbu a byla 
zvolena za nejlepší východočeskou kapelu. Toto seskupení vyprodává i velké sály a je velmi 
oblíbené pro své podmanivou hudbu.  Blues-rockovou scénu doplňuje legendární Krausberry. Toto 
je pouze malá ukázka naší nabídky a něco příjemného si jistě vybere každý. 
 

Čeká Vás nabitý program se spoustou zábavy, atrakce, občerstvení pro všechny věkové 
kategorie. Sobota bude zakončena tradičním půlnočním rozhovorem dvou obrů umístěných na 
radnici, kteří nám opět prozradí, co se stalo během celého uplynulého roku v Hostinném. Slavnost 
vyvrcholí velkolepým ohňostrojem doprovázeným hudbou.  
 

Více aktuálních informací se dozvíte na internetových stránkách Porciunkule 
www.porciunkule.cz.  
 
 
 

Srdečně Vás zve město Hostinné 
 
 

Dagmar Turková 
produkční 

 
 
 
 
 
Hostinné 22.4.2014 
 
 
 
 
 


